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Høringssvar MED-udvalget Skørping Skole 
 
 
Vi, de ansatte på Skørping skole, har med stor bekymring fulgt udmeldingerne om de udarbejdede 
forslag til organisering og målgruppebeskrivelser for kommunens specialtilbud efter den nye 
budgetaftale. 
 
Som I ved, sendte personalet i AK-klassen/Skoven et bekymringsbrev til byrådspolitikerne i Rebild 
Kommune i forbindelse med vedtagelsen af den nye budgetaftale. Vi håber, at I er lydhør og vil tage 
vores bekymringer og argumenter både da og nu til efterretning, da det er afgørende for vores 
elevers trivsel og fremtid.  
 
For at sikre den mest bæredygtige praksis og vedholde vores høje faglige kvalitet, ser vi forslag C 
som den bedste løsning. 
 
AK-klassen er ikke bare et almindeligt specialtilbud. Vi har over de årerne udviklet os til et 
højtspecialiseret tilbud, som bl.a. manifesterer sig i en stor andel af eleverne får en 
afgangseksamen, stor succes med skolevægring og fremfor alt høj trivsel – vi er et sted eleverne 
gerne vil være!  
 
Vi formår qua vores størrelse, at møde eleverne i deres individuelle behov og ikke udelukkende 
deres diagnose. Dette er uanset om vi har en drengegruppe, som har brug for et særligt Outdoor 
tilbud, en grupper sårbare unge i udskolingen, som kræver massiv afskærmning og ro for at turde at 
gå i skole eller et barn som periodisk har brug for at enkeltmandsundervisning. Dette kan vi, idet vi 
over årerne har opbygget og fastholdt en stor specialpædagogiske kompetence og kapacitet, 
ligesom vi kan rekruttere dygtige medarbejdere. Alt dette frygter vi forsvinder, hvis tilbuddet 
udfases eller opsplittes. 
 
Kort og kontant mener vi, at den struktur der er beskrevet i model C er klart bedst for både elever 
og medarbejdere i såvel almen som specialtilbud i Rebild kommune. Vi mener, at det store arbejde, 
som er udført i specialtilbuddene i hele kommunen, ikke må gå til spilde og mistes i 
omstruktureringer og opsplitning til nye lokaliteter. Vi mener, at man skal bygge videre på den gode 
struktur, som vi har og alt det gode arbejde, som allerede er udført.  
 
 


